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DECO DESIGN MIKA
Wzornik kolorów
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WZORNIK TYNKÓW DECO DESIGN MIKA

01 Naturalna biel 02 Subtelna szarość 05 Awangardowy beż 06 Szlachetny piaskowiec

09 Szlachetny antracyt 10 Opalizujący bazalt 13 Industrialna szarość 14 Kamienny grafit

03 Betonowa szarość 04 Srebrna perła 07 Harmonijny brąz 08 Złocisty cynamon

11 Głęboki brąz 12 Odważny granit 15 Miedziana czerń 16 Wulkaniczna czerń

Przedstawiona w formie niniejszego opracowania paleta barw Knauf pełni jedynie funkcję informacyjną. Decyzję o wyborze koloru produktu należy podejmować jedynie na podstawie aktualnej palety barw Knauf dostępnej w formie firmowych
materiałów informacyjnych (wzorniki, tablice). Zawarte tam próbki kolorystyczne wykonane są z autentycznych produktów. Wydawnictwa te dostępne są u partnerów handlowych oraz u przedstawicieli handlowych Knauf Sp. z o.o.
Różnice w odcieniach kolorów konkretnych produktów a odpowiednikami tych kolorów zawartymi w niniejszym opracowaniu nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń w stosunku do firmy Knauf Sp. z o.o.
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Tynk zewnętrzny  
dla wymagających

Deco Design MIKA to wysokiej jakości tynk z żywicy silikonowo-
akrylowej, w  połączeniu z  wyselekcjonowanymi kolorowymi 
kruszywami. Uszlachetniony dodatkiem naturalnych płatków 
miki, które odbijają światło.

Deco Design MIKA jest dedykowany do wykończenia ścian 
budynków, które spełniają najwyższe wymagania.

Wyróżnia go trwałość kolorów i  odporność na zabrudzenia.  
Może być stosowany na elewacjach budynków usytuowanych 
w  pobliżu ruchliwych dróg i  terenów zielonych. Jest 
bezobsługowy – nie wymaga czyszczenia ani konserwacji.

Deco Design MIKA sprawdza się również jako wykończenie 
powierzchni ścian wewnątrz budynków. Stanowi elegancką 
dekorację i  jednocześnie ochronę ścian na korytarzach 
i klatkach schodowych.

Więcej na 
www.knauf.com

Trwałe kolory
innowacyjny absorber promieniowania UV

Nie pęka
wysokoelastyczny odporny na szybko 
zmieniające się warunki atmosferyczne

Odporny na wodę i mróz
niskonasiąkliwy, dzięki zastosowaniu  
specjalnych środków hydrofobowych

Odporny na skażenia mikrobiologiczne
porastanie grzybami i glonami

Bardzo odporny na zabrudzenia
idealny na elewacje domów, zlokalizowanych  
w miejscach o dużym natężeniu ruchu

Wysoka wydajność
2-2,5 kg/m2, opakowanie:  wiaderko 20 kg 


